
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:40 A  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte
33 42 40 38 44 35

25

3
19

4
20

7
23

8
24

9
25

10 Auszeit

9:8

Ende
18:02 B  SSV Mesched… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 17 2 5 30

1713 22
7:9 11:19

╳

10
1
13

3
14

5
16

6
17

9 Auszeit

10:14
10:17

S
A
T
Z

2

Start
18:05 B  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte
1 17 2 5 30 13

268
16:12

5
15
23

6
16
24

7
17
26

10
19

12
20

13
22

Auszeit

15:10
23:21

Ende
18:29 A  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte
45 33 41 32 38 34

2435
3:10

╳

6
19

1
12
22

2
14
24

3
15

4
16

5
17

Auszeit

0:5
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:32 A  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte
35 33 34 45 38 44

8

╳ 3 7 8 Auszeit

Ende
18:46 B  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte
1 17 8 5 30 13

11

0
11

3 4 6 7 10 Auszeit

3:7
11:14

Wechsel
8:4 A  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte
35 33 34 45 38 44

15

╳

11
 
15

  9 10 Auszeit

10:9

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U16
Frauen

A  TSV Herdecke vs. SSV Meschede II B
Spiel 11 29.04.2023 17:40 Uhr

Grundschule Ländchenweg
58332 Schwelm 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Herdecke 11/14
31 Klein, Emmely
32 Magner, Alin X
33 Hatzky, Lilian X
34 Rausch, Lia X
35 Schiewe, Maja X
38 Stark, Pauline X
40 Dumstorff, Stella X
41 Schelchen, MarieBibi… X
42 Müller, LunaAmelie X
44 Andrieieva, Yevhenia X
45 Niegel, Stella X
A  Libero
A  Offizielle
T Klaus, Hannah

CT Potocki, Hannah E

C

B  SSV Mesched… 9/14
1 Gök, Acelya X
2 Bratz, LorinLena X
5 Remboska, Marija X
8 Wahle, Charlotte-Sop… X

13 OgbeteEzeh, Mmach… X
17 Jagos, Celina X
22 Thano, Dalina X
24 Lin, Wen Qi
30 Gök, Defne X
B  Libero
B  Offizielle
T Gauger, Vivien E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSV Herdecke SSV Mesched… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 17 0 2 2
2 1 0 24 2 24 26 1 1 2
1 0 1 15 3 14 11 0 0 2
4 1 2 64 60 54 1 3 6
Start: 17:40 Ende: 18:46 Dauer: 1:06

Sieger: TSV Herdecke

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kohlbürger, Lotta 1 Wimbert, Ronja
2 Galindo, Nicolina 2 Danz, Charlotte

Schreiber 3
Schr. Cornelius , Letizia 4

Assist. Maenz, Salome

Dokument erstellt: 29.04.2023 20:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


