

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U16

Frauen

A TSV Herdecke vs. SSV Meschede II B Spiel 11

29.04.2023 17:40 Uhr

Grundschule Ländchenweg 58332 Schwelm



_			S		art :40	A) TSV I	Herded	cke	s	En 18	de :02	В	SSV N	/lesche	d	R
	A	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	A	33	42	40	38	44	35		8	1	17	2	5	30		
Į.		Spielernr.	ı							25	13				22	1/	17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletoud	Spielstand								7:9				11:19		
٩	·	Spielstand															
		1. 5.	1	3	3 4 7	7	8	9 25)	10	Auszeit	X19	1	3	5	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	19	20	23	24	25)		9:8		13	14	16	17)		10:14 10:17

S	Start 18:05 B SSV Mesched				S Ende 18:29			A	R						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u>A</u>	1	17	2	5	30	13		45	33	41	32	38	34		
T						8	26				35			24	
Ζ						16:12					3:10				
2	5.	6	7	10	12 20	13 22	Auszeit	X	1	2	3		5	Auszeit	
_		16 24	17 29	19	20	22	15:10 23:21	6 19	12 22	14 24)	15	16	17	0:5 15:19	

			S	St 18	art :32	A) TSV I	Herded	ke	R		de :46	В	SSV N	lesche	ed	s	Wed 8	hsel :4	A	TSV I	Herde	ke	R
	Aufschlagfolge		۸	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
5		Startaufstellung		35	33	34	45	38	44		1	17	8	5	30	13		35	33	34	45	38	44	
un i		Spielernr.	11							8							11							15
ufstellung	Auswechsel- spieler																							
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	lo	X	3	7	8			Auszeit)ه	3	4	6	7	10	Auszeit					9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								11)						3:7 11:14		15					10:9

	(A)	TSV Herdecke 11	/14	(B)	SSV Mesched	9/14
	31	Klein, Emmely	Π	1	Gök, Acelya	X
	32	Magner, Alin	Χ	2	©Bratz, LorinLena	Х
	33	Hatzky, Lilian	Χ	5	Remboska, Marija	Х
	34	Rausch, Lia	Χ	8	Wahle, Charlotte-Sop	. X
	35	Schiewe, Maja	Χ	13	OgbeteEzeh, Mmach	Х
	38	Stark, Pauline	Χ	17	Jagos, Celina	Х
	40	Dumstorff, Stella	Χ	22	Thano, Dalina	Х
	41	Schelchen, MarieBibi	Х	24	Lin, Wen Qi	
	42	© Müller, LunaAmelie	Х	30	Gök, Defne	Х
	44	Andrieieva, Yevhenia	Х	B	Libero	
1	45	Niegel, Stella	Х	Ē	Offizielle	_
١	lack) Libero			Gauger, Vivien	TE
l	A) Offizielle			1 5 /	
	Т	Klaus, Hannah				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kohlbürger, Lotta		1	Wimbert, Ronja			
2	Galindo, Nicolina		2	Danz, Charlotte			
	Schreiber	3					
Schr.	Cornelius , Letizia		4				
Assist.	Maenz, Salome						

(A) I	sv	Her		SSV M		ned	(B		4	Libero
A	w	G	P	Satz	Dauer	Р	-	w	A	Q	4)	Offizielle
1	0	1	25	1	22	17	0	2	2	П	Γ	Klaus, Hannah
2	1	0	24	2	24	26	1	1	2	С	Т	Potocki, Hannah
1	0	1	15	3	14	11	0	0	2			,
4	1	2	64		60	54	1	3	6			
St	tart	: 17	7:40	Ende:	18:46 Dauer: 1:06							
Sieger: TSV Herdecke									2:1			

Dokument erstellt: 29.04.2023 20:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de